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PLODINOVÁ BURZA  BRNO
CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 18.4. do 2.5.2006
Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	
	

	
	parita FCA
	změna %
	Parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      2 959    
	0,21
	      3 038    
	0,08

	PŠENICE krmná
	      2 408    
	0,98
	      2 513    
	1,56

	JEČMEN sladovnický
	      3 004    
	1,10
	      3 082    
	0,00

	JEČMEN krmný
	      2 416    
	1,34
	      2 476    
	0,91

	ŽITO
	      2 810    
	2,76
	      2 870    
	2,21

	KUKUŘICE
	      2 636    
	0,38
	      2 729    
	0,50

	HRÁCH krmný
	      2 816    
	0,45
	      2 947    
	0,90

	ŘEPKA ozimá
	      6 613    
	0,71
	      6 707    
	1,14


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Cena potravinářské pšenice vykazuje dlouhodobou stagnaci. Krmné obiloviny v důsledku zvýšené poptávky dosahují zvýšení ceny. Zájem o potravinářské žito je trvalý a působí zvýšenou poptávkou, za poslední sledované období, na růst ceny o cca 75,- Kč/t.  
Cena řepky olejné projevuje v tomto období výrazný růst, pro silnou poptávku a při ojedinělých prodejích je  realizována i za cenu přesahující 7000,- Kč/t.
Kotační výbor při PBB pro nový hospodářský rok 2006-2007, zavede další sledovanou komoditu s kotací ceny. Jsou to TECHNICKÉ OBILOVINY, obiloviny ne pro potravinářské užití. Tato kotace ceny bude pravidelně vyhlašována, pro komodity učené pro průmyslové zpracování např.: BIOETANOL 

Značné množství komodit se obchoduje přímo na parketu burzy. 
ZVEME VŠECHNY K NÁVŠTĚVĚ A SLEDOVÁNÍ PRŮBĚHU OBCHODOVÁNÍ NA PARKETU PBB

Pravidelné burzovní shromáždění se koná ve 14ti denním rytmu 16.5.2006 v 10,30 hod. na Kotlářské ulici č. 53, v prostorách Plodinové burzy, 8.patro.

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@pbb.cz ; pbb@iage.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 603214119
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